
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kriptografi & Keamanan Informa

3A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2403015005 FUDHEL  84 84  84 84 A 84.00

 2 2403015009 MUHAMMAD BUKHORI ADRIAN  86 86  86 86 A 86.00

 3 2403015012 AHMAD ZIAUL HAQ AL AZIZI  86 86  86 86 A 86.00

 4 2403015021 GELSA ULFATU RIDWAN  84 84  84 84 A 84.00

 5 2403015025 MUHAMMAD ARGANA FAIZAL  86 86  86 86 A 86.00

 6 2403015030 MUHAMMAD SODAIS ADAM  77 77  77 77 B 77.00

 7 2403015034 FIKA AZZASKIA  86 86  86 86 A 86.00

 8 2403015041 VALENTINO FEBRIAN  86 86  86 86 A 86.00

 9 2403015044 RIFQI AUNUR RAHMAN  86 86  86 86 A 86.00

 10 2403015051 MUHAMMAD SULTAN FAUZAN DWI NANDA RAMADHANI  84 84  84 84 A 84.00

 11 2403015054 FADWA  ADLY DIFARRY  86 86  86 86 A 86.00

 12 2403015057 DARA AYU APRILIA  86 86  86 86 A 86.00

 13 2403015060 SATRIA NAZAR ALIEF  86 86  86 86 A 86.00

 14 2403015063 MUHAMMAD FAKHRI ABDULLAH  86 86  86 86 A 86.00

 15 2403015066 RIAN SEPTIANA  90 90  90 90 A 90.00

 16 2403015073 DWI INDI RAHMAWATI  86 86  86 86 A 86.00

 17 2403015080 YASSIRLANA SAPUTRA  86 86  86 86 A 86.00

 18 2403015083 MIZAN ZAKARI ABDULLAH  90 90  90 90 A 90.00

 19 2403015085 DENNERD KRISTIAN  86 86  86 86 A 86.00

 20 2403015089 IN AMUL AUFA  79 79  79 79 B 79.00

 21 2403015092 SEPTIAN HANIF FAUZAN  86 86  86 86 A 86.00

 22 2403015096 GHAZA MUZHOFFAR SHIDDIQ  80 80  80 80 A 80.00

 23 2403015099 DIAZ NABIL ARIEF  86 86  86 86 A 86.00

 24 2403015101 MUHAMAD ANNAFI  84 84  84 84 A 84.00

 25 2403015102 NUR SAKIYA  80 80  80 80 A 80.00

 26 2403015105 ANUGRAH MOCHAMAD RIZQI  86 86  86 86 A 86.00

 27 2403015107 MUHAMMAD RAFI DZAKWAN  86 86  86 86 A 86.00
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N
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N.Aktif

 28 2403015108 MUHAMMAD SHAFFAN JAIZURAHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 29 2403015113 MUHAMMAD FIQRI YUSMAN  86 86  86 86 A 86.00

 30 2403015116 MUHAMMAD IZRA AL AYUBI  82 82  82 82 A 82.00

 31 2403015117 SANDI PUTRA  86 86  86 86 A 86.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3A

Jadwal Kuliah R.FT402 Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Kontrak dan Pengantar kemanan informasi  30 NUROJI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Pengantar dasar kriptografi  30 NUROJI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas 5 dasar kriptografi klasik  29 NUROJI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Penerapan Metode Enkripsi 

ChaCha20 Pada VPN(Virtual Private Network)

 29 NUROJI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Keamanan Digital di Era 

Modern Enkripsi RSA

 28 NUROJI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Metode Enkripsi MD5  24 NUROJI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Di Pertemuan Hari ini membahas Steganografi  31 NUROJI

 8 Kamis

13 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  23 NUROJI
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 9 Kamis

20 Nov 2025

Di pertemuan ini Intrusion Detection System  25 NUROJI

 10 Kamis

27 Nov 2025

Di Pertemuan Hari ini membahas konsep keamanan 

dengan Firewall

 31 NUROJI

 11 Kamis

4 Des 2025

Dipertemuan ini membahas Metode Enkripsi AES-256  31 NUROJI

 12 Kamis

11 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Block Cipher, Stream cipher, 

Data Encryption Standars (DES)

 31 NUROJI

 13 Kamis

18 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Penerapan keamamanan 

pada Wireless/Wifi

 31 NUROJI

 14 Kamis

25 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Presentasi Tugas Kelompok 

(1,2,3,4)

 31 NUROJI

 15 Rabu

1 Jan 2025

Di pertemuan ini membahas Presentasi Tugas Kelompok 

(5,6,7,8)

 31 NUROJI

 16 Kamis

8 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  31 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

nuroji
Typewritten text
23 - 02 - 2026
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 1 Jan 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403015005 FUDHEL 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 2 2403015009 MUHAMMAD BUKHORI ADRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2403015012 AHMAD ZIAUL HAQ AL AZIZI 14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 4 2403015021 GELSA ULFATU RIDWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2403015025 MUHAMMAD ARGANA FAIZAL 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2403015030 MUHAMMAD SODAIS ADAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403015034 FIKA AZZASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403015041 VALENTINO FEBRIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403015044 RIFQI AUNUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403015051 MUHAMMAD SULTAN FAUZAN DWI NANDA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403015054 FADWA  ADLY DIFARRY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2403015057 DARA AYU APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403015060 SATRIA NAZAR ALIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2403015063 MUHAMMAD FAKHRI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403015066 RIAN SEPTIANA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 16 2403015073 DWI INDI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403015080 YASSIRLANA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2403015083 MIZAN ZAKARI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403015085 DENNERD KRISTIAN 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 20 2403015089 IN AMUL AUFA 9  56X X V X X X V X X V V V V V V V

 21 2403015092 SEPTIAN HANIF FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015050 - Kriptografi & Keamanan Informa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 1 Jan 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403015096 GHAZA MUZHOFFAR SHIDDIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2403015099 DIAZ NABIL ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2403015101 MUHAMAD ANNAFI 13  81V V X V V X V V X V V V V V V V

 25 2403015102 NUR SAKIYA 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 26 2403015105 ANUGRAH MOCHAMAD RIZQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2403015107 MUHAMMAD RAFI DZAKWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2403015108 MUHAMMAD SHAFFAN JAIZURAHMAN 13  81V V V V X X V V X V V V V V V V

 29 2403015113 MUHAMMAD FIQRI YUSMAN 13  81V V V V V X V X X V V V V V V V

 30 2403015116 MUHAMMAD IZRA AL AYUBI 12  75V V V X X V V X X V V V V V V V

 31 2403015117 SANDI PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  29  29  28  24  31  23  25  31  31  31  31  31  31  31


	Kriptografi & Keamanan Informasi-3A-NILAI.pdf (p.1-2)
	Kriptografi & Keamanan Informasi-3A-BERITA ACARA.pdf (p.3-4)
	Kriptografi & Keamanan Informasi-3A-KEHADIRAN.pdf (p.5-6)

